
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/183/20 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie utworzenia Klubu Integracji Społecznej w Rzezawie. 

Działając na podstawie art.18. ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Klub Integracji Społecznej w Rzezawie zwany dalej „klubem”, który będzie prowadził 
reintegrację zawodową i społeczną dla osób, o których mowa w art.1 cytowanej ustawy o zatrudnieniu 
socjalnym z siedzibą w miejscowości Rzezawa. 

§ 2. Prowadzenie klubu o którym mowa § 1 powierza się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Rzezawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Małopolskiego 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8771


		2020-12-30T15:59:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




